
バス停名 バス停名 国東⇒上成仏

上成仏 8:20 12:09 ※国東バスターミナル 11:35

坂口橋 8:21 12:10 ※道の駅くにさき 11:40

成仏公民館前 8:22 12:11 ※小原 11:41

石原 8:22 12:11 ※アストくにさき 11:45

金湧 8:23 12:12 ※田深橋 11:47

下成仏 8:24 12:13 田深郵便局前 11:48

郷司前 8:26 12:15 田深上町 11:49

浄円寺前 8:28 12:17 沖台 11:50

見地 8:29 12:18 川原旧道口 11:51

見地中村 8:30 12:19 ※立野 11:51

上中田 8:32 12:21 立野橋 11:53

中田 8:33 12:22 下中田 11:54

下中田 8:34 12:23 中田 11:55

立野橋 8:35 12:24 上中田 11:56

※立　野 8:37 12:26 見地中村 11:58

川原旧道口 8:37 12:26 見　地 11:59

沖台 8:38 12:27 浄円寺前 12:00

田深上町 8:39 12:28 郷司前 12:02

田深郵便局前 8:40 12:29 下成仏 12:04

※田深橋 8:41 12:30 金湧 12:05

※アストくにさき 8:43 12:32 石原 12:06

※小原 8:47 12:36 成仏公民館前 12:06

※道の駅くにさき 8:48 12:37 坂口橋 12:07
※国東バスターミナル 8:53 12:42 上成仏 12:08

【フリー乗降区間】

「上成仏」から「立野橋」までの間と、

「川原旧道口」から「田深郵便局前」までの間

※は、「下り」では乗車、「上り」では降車できません

上成仏⇒国東

上国崎線【上成仏⇔田深上町⇔国東】（金曜日運行）


